令和 6 年 1 月 10 日

各位

愛知県学生ゴルフ連盟
事務局 渡部光生

 2024 愛知県学生ゴルフ選手権競技

実行委員会並びに懇親会（新年会）の開催について

謹啓 厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、実行委員会並びに大会役員の慰労を兼ねまし

て懇親会を下記の通り開催したくご案内申し上げます。ご多用なところ急なご

案内で誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。

尚、準備の都合上、お手数をお掛けいたしますが、同封致しました FAX 用紙

にて、ご出欠のご回答を１月 20 日（土）までにご返送いただきますようお願い

申し上げます。

※ＦＡＸの場合  ０５２－４５２－８４０２

※メールの場合   tw0168@yahoo.co.jp

記

＜実行委員会並びに懇親会＞
日 時 令和 6 年 1 月 26 日（金）18 時 00 分～

場 所 炭焼き牛 「レア館」
名古屋市昭和区安田通 2-20  ☎ 052-762-2919

＜議題＞
１． 2023 年大会開催について
２． 情報交換など

＜出席予定者＞
１． 愛知県学生ゴルフ連盟理事
２． 愛知県学生ゴルフ選手権競技実行委員会
３． 愛知県学生ゴルフ連盟 2024 年度委員長並びに 2024 年度委員長
４． 医歯薬大学ゴルフ部 2024 年度主将又は、担当者

mailto:tw0168@yahoo.co.jp